证券代码：603755        证券简称：日辰股份           公告编号：2025-005

青岛日辰食品股份有限公司

关于 2024 年前三季度权益分派的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

青岛日辰食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 25 日召开

了第三届董事会第二十一次会议和第三届监事会第二十次会议，并于 2025 年 1

月 10 日召开了 2025 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司 2024 年前

三季度利润分配方案的议案》，本次利润分配方案：以实施权益分派股权登记日

登记的总股本扣减公司回购专用证券账户中的股份数量为基数，拟向全体股东每

股派发现金红利 0.25 元（含税）。截至本公告披露日，公司总股本 98,613,681 股，

扣除公司回购专用账户中的股份 1,420,000 股后剩余总股本为 97,193,681 股，以

此计算合计拟派发现金红利 24,298,420.25 元（含税），占公司 2024 年三季度合

并报表归属于上市公司股东净利润的比例为 44.64%。

目前公司已向上海证券交易所提交了差异化分派特殊除权除息业务申请，后

续将尽快向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交代发红利申请。关于

本次权益分派的股权登记日、红利发放日等具体实施日期，敬请关注公司后续发

布的权益分派实施公告。

特此公告。

青岛日辰食品股份有限公司董事会

2025 年 1 月 23 日